Uchwata Nr XIV/98/2008 z dnia 23 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 182 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
249, poz. 2104 ze zmianami) - Rada Gminy, na wniosek Wdjta Gminy Zyrzyn,
po zapoznaniu sie z pozytywng opinig i wnioskami Komisji Budzetowej,
Dziatalnosci Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co nastepuje:

§1

W uchwale Nr XI/74/2007 Rady Gminy Zyrzyn z dnia 28 grudnia 2007r. w
sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2008 rok zmienionej uchwatami Rady
Gminy Zyrzyn:

e Nr XII/91/2008 z dnia 27 lutego 2008 r.
e Nr XIII/93/2008 z dnia 17 marca 2008 r.

wprowadza sie nastepujace zmiany:

I. Zwieksza sie dochody gminy o kwote 99.266,00 zt z nastepujgcych zrodet:
- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych: 49.205,00 zt
- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego:
61,00 zt
- $rodki z Programu Rozwoju Obszarow Wiejskich: 50.000,00 zt
ITI. Zwieksza sie przychody w kwocie 170.660,00 zt z tytutu nadwyzki
budzetowej.
III. Zwieksza sie wydatki gminy o kwote 269.926,00 zt z czego na:
1.wydatki majatkowe: 177.360,00 zt z przeznaczeniem na:
- zakup czedci dziatki Nr 339 obreb Zyrzyn o powierzchni okoto 0,40 ha
na cele o$wiatowe - boisko sportowe: 80.000,00 zt
- rozbudowa straznicy na potrzeby Swietlicy wiejskiej w Kotlinach:
70.000,00 zt
- wykonanie projektu, studium wykonalnosci i kosztorysu budowy drogi
ul. Lednej w Zyrzynie: 25.860,00 zt



- wykonanie dokumentacji projektowej do projektu "Systemu
informatycznego taczacego biblioteki publiczne z terenu powiatu
putawskiego": 1.500,00 zt

2.wydatki biezace: 92.566,00 zt z przeznaczeniem na:

- skfadke cztonkowska w Lokalnej Grupie Dziatania "Zielony Pierscien":
3.300,00 zt

- wyptate swiadczen pomocy materialnej dla ucznidw o charakterze
socjalnym: 44.705,00 zt

- wyptate dodatkéw pracownikom realizujgcym prace socjalng w
srodowisku w 2008 r.: 4.500,00 zt

- zwrot poborowym kosztow przejazdu do miejsca stawienia sie i powrotu
do miejsca zamieszkania: 61,00 z
- remont drég gminnych: 40.000,00 zt

§2

Zestawienie zmian wykazanych w § 1 w ujeciu klasyfikacji budzetowej okreslajg
zatgczniki (zatacznik Nr 1, zatqcznik Nr 2, zatqcznik Nr 3) do niniejszej uchwaty.

§3

Dokonuje sie zmian w zatqczniku Nr 4 do Uchwaty Nr XI/74/2007 Rady Gminy
Zyrzyn z dnia 28 grudnia 2007 r. - "Wykaz inwestycji gminnych realizowanych
w 2008 r. - nie objetych programem wieloletnim", ktéry po zmianach okresla
zatgqcznik Nr 4 do niniejszej uchwaty.

§4

Dokonuje sie zmian w zataczniku Nr 5 do Uchwaty Nr XI/74/2007 Rady Gminy
Zyrzyn z dnia 28 grudnia 2007 r. - "Limit wydatkéw na wieloletnie programy
inwestycyjne", ktoéry po zmianach okresla zatqcznik Nr 5 do niniejszej uchwaty.

§5

Dochody, przychody i wydatki budzetu gminy po zmianach okreslonych w § 1
WYynoszq:

e dochody: 16.651.438,00 zt
e przychody: 920.660,00 zt
e wydatki: 17.277.098,00 zt

§6



Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§7

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.



Zatacznik nr 1 do Uchwatly Nr XIV/98/2008

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

Zestawienie zmian w dochodach w ujeciu klasyfikacji budzetowej

Dochody biezace

Dziat 750

Rozdz. 75045

§ 2320

Dziat 852

Rozdz. 85219

§ 2030

Dziat 854

Rozdz. 85415

§ 2030

Administracja
publiczna

Komisje poborowe

Dotacje celowe
otrzymane z powiatu
na zadania biezgace
realizowane na
podstawie porozumien
(uméw) miedzy
jednostkami
samorzadu

Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy
spotecznej

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan
biezacych gmin
(zwigzkow gmin)

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla
uczniow

Dotacje celowe
otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje
wiasnych zadan

13.143.147

85.063

2.119.400

97.000

97.000

przed zmianami zwiekszenie po zmianach

49.266 13.192.413

61

61

61

4.500

4.500

4.500

44.705

44.705

44.705

85.124

61

61

2.123.900

101.500

101.500

44.705

44.705

44.705



Dziat 700

Rozdz. 70095

§ 6260

biezacych gmin
(zwigzkdéw gmin)

Gospodarka
mieszkaniowa

Pozostata dziatalnos¢

Dotacje otrzymane z
funduszy celowych na
finansowanie lub
dofinansowanie
kosztow realizacji
inwestycji i zakupow
inwestycyjnych
jednostek sektora
finansow publicznych

0

0

0

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000

50.000



Zatacznik nr 2 do Uchwatly Nr XIV/98/2008

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

Zestawienie zmian w wydatkach w ujeciu klasyfikacji budzetowej

Zadania wilasne gminy
Wydatki biezace gminy
Dziat 600 Transport i 1acznos¢é

Drogi publiczne
Rozdz. 60016 )
gminne

. Administracja
Dziat 750 _
publiczna

Rozdz. 75045 Komisje poborowe
Rozdz. 75095 Pozostata dziatalnosc
Dziat 852 Pomoc spoteczna

Osrodki pomocy
Rozdz. 85219 ]
spotecznej

) Edukacyjna opieka
Dziat 854
wychowawcza

Pomoc materialna dla
Rozdz. 85415 ucznidéwWydatki
majqtkowe Gminy
Wydatki majatkowe gminy
Dziat 600 Transport i tacznos¢

Drogi publiczne
Rozdz. 60016 )
gminne

. Gospodarka
Dziat 700 _
mieszkaniowa

Rozdz. 70095 Pozostata dziatalnos¢

. Oswiata i
Dziat 801 .
wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoty podstawowe

14.971.114
9.347.889
220.800

115.800

1.203.367

0
22.928
416.336

225.357

263.167

60.000

5.623.225

520.000

470.000

173.500

173.500

257.700

145.700

przed zmianami zwiekszenie po zmianach

269.926 15.241.040

92.566
40.000

40.000

3.361

61
3.300
4.500

4.500

44.705

44.705

177.360

25.860

25.860

70.000

70.000

80.000

80.000

9.440.455
260.800

155.800

1.206.728

61
26.228
420.836

229.857

307.872

5.800.585

5.800.585

545.860

495.860

243.500

243.500

337.700

225.700



Kultura i ochrona
Dziat 921 dziedzictwa 0 1.500 1.500
narodowego

Rozdz. 92116 Biblioteki 0 1.500 1.500



Zatacznik nr 3 do Uchwatly Nr XIV/98/2008

z dnia 23 kwietnia 2008 r.

Przychody i rozchody po zmianach

Przychody razem

§ 952

§ 957

Przychody z zaciggnietych
pozyczek i kredytow na rynku
krajowym

Zaciggniecie kredytu na
wykonanie boiska

Zaciggniecie kredytu na
budowe sieci kanalizacyjnej w
Osinach

Nadwyzki z lat ubiegtych

Nadwyzka budzetowa

Rozchody razem

§ 992

Sptaty otrzymanych
krajowych pozyczek i
kredytéw

Sptata rat kredytu - budowa
drogi gminnej w m. Zagrody

Spfata rat kredytu - remont
drég

Sptfata rat kredytu -
termomodernizacja budynku

Szkoty Podstawowej w
Skrudkach

750.000

750.000

350.000

400.000

0
0
295.000

295.000

100.000

20.000

175.000

170.660

170.660
170.660
0

przed zmianami zwiekszenie po zmianach

920.660

750.000

350.000

400.000

170.660
170.660
295.000

175.000

175.000

175.000

175.000



Zatacznik nr 4 do Uchwatly Nr XIV/98/2008
z dnia 23 kwietnia 2008 r.

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2008 roku

- nie objetych programem wieloletnim

Nazwa zadania

Modernizacja ujecia
wody w Kotlinach

Przebudowa sieci
wodociggowej w
Zyrzynie na ul.
Tysigclecia

Budowa drogi

gminnej w Skrudkach

Budowa drogi
gminnej w Ko$minie

Wykonanie projektéw

drég - ul. Polnej i
Ogrodowej w
Zyrzynie, w Zerdzi i
Cezarynie

Termomodernizacja
komunalnego
budynku
mieszkalnego w
Zyrzynie

Budowa zbiornika
bezodptywowego -
oczyszczalnia przy
Szkole Podstawowej

Dziat
rozdziat

010
01010

010
01010

600
60016

600
60016

600
60016

700
70095

801
80101

Ogoétem
kwota

100.000

170.925

300.000

130.000

40.000

70.000

25.700

w tym

Dochody budzetu

Fundusz Ochrony
Srodowiska i
Gospodarki Wodnej

Dochody budzetu

Fundusz Ochrony
Srodowiska i
Gospodarki Wodnej

Dochody budzetu

Fundusz Ochrony
Gruntéw Rolnych

Dochody budzetu

Dochody budzetu

Dochody budzetu

Dochody budzetu

kwota

50.000

50.000

120.925

50.000

250.000

50.000

130.000

40.000

70.000

25.700



w Skrudkach

Rozbudowa straznicy
na potrzeby Swietlicy
wiejskiej w Kotlinach

Wykonanie podjazdu
dla wézkéw
inwalidzkich i
wymiana stolarki
okiennej w budynku
SPZOZ w Zyrzynie

Wykonanie remontu
elewacji budynku i
pozostatych
pomieszczen urzedu

Zakup mikrobusa do
przewozu dzieci
niepethosprawnych

Zakup wiat
przystankowych

Budowa kompleksu
boisk wraz z
budynkiem sanitarno
- szatniowym w
ramach Programu
"Moje boisko Orlik
2012"

700
70095

851
85195

750
75023

801
80114

700
70095

926
92695

Ogoétem zadania wlasne

100.000

60.000

80.000

112.000

13.500

1.010.000

2.212.125

Dochody budzetu

Inne $rodki
zewnetrzne

Dochody budzetu

Dochody budzetu

Dochody budzetu

Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Dochody budzetu

Dochody budzetu

Inne $rodki
zewnetrzne

Dochody budzetu

Fundusz Ochrony
Gruntow Rolnych

Fundusz Ochrony
Srodowiska i
Gospodarki Wodnej

Panstwowy Fundusz

Rehabilitacji Oséb

50.000

50.000

60.000

80.000

12.000

100.000

13.500

350.000

660.000

1.252.125

50.000

100.000

100.000



Niepetnosprawnych

Inne srodki
zewnetrzne

710.000

Inwestycje realizowane na podstawie porozumienia z innymi jst

Dotacja dla powiatu

na remont drogi 600 )

] ] 50.000 Dochody budzetu
powiatowej w 60014
Battowie

Ogotem zadania z .
L 50.000 Dochody budzetu
porozumien

Dochody budzetu

Fundusz Ochrony
Gruntow Rolnych

Fundusz Ochrony
Srodowiska i

Ogoétem zadania ] .
2.262.125 Gospodarki Wodnej

inwestycyjne
Panstwowy Fundusz

Rehabilitacji Oso6b
Niepetnosprawnych

Inne srodki
zewnhetrzne

50.000

50.000

1.302.125

50.000

100.000

100.000

710.000



Zatacznik nr 5 do Uchwatly Nr XIV/98/2008
z dnia 23 kwietnia 2008 r.

Limit wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne

Program, jego cel

i zakres zadania
inwestycyjnego

Budowa
infrastruktury
informatycznej
Gminy

Budowa sieci
kanalizacji
sanitarnej w
Osinach

Rozbudowa i
modernizacja
budynku Domu
Strazaka na cele
GOK

Rozbudowa Szkoty
Podstawowej w
Zyrzynie na cele
Gimnazjum

Dziat

Rozdziat

720
72095

010
01010

700
70095

801
80101

Zrodia finansowania
Ogoélem

nakiady Pozyczki

Dochody . .
i Srodki UE
budzetu i kredyty

taczne naktady finansowe

1.517.100 227.565 1.289,535

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2008

535.000 80.250 454.750

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2009

982.100 147.315 834.785

taczne naktady finansowe
4.179.900 644.975 3.134.925 400.000
Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2008
2.716.100 279.025 2.037.075 400.000
Wysokos¢é wydatkow w roku budzetowym 2009
1.463.800 365.950 1.097.850
taczne naktady finansowe
710.000 177.500 532.500
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2008
60.000 60.000
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2009
650.000 117.500 532.500
taczne naktady finansowe
3.200.000 650.000 2.550.000
Wysokos$¢é wydatkow w roku budzetowym 2008
200.000 200.000

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2009



Przebudowa drogi

) i , 600
gminnej ul. Lesna w

. 60016
m. Zyrzyn
Stworzenie systemu
informatycznego
t : b'bl'gt Ki 921

czacego biblioteki

aczated 92116

publiczne z terenu
powiatu putawskiego

OGOLEM

1.500.000 225.000 1.275.000
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2010
1.500.000 225.000 1.275.000

taczne naktady finansowe

761.266 114.505 646.761
Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2008
25.860 25.860

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym 2009

735.406 88.645 646.761
taczne naktady finansowe
91.000 13.650 77.350

Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2008
1.500 1.500
Wysokos$¢ wydatkow w roku budzetowym 2009
89.500 12.150 77.350
taczne naktady finansowe
10.459.266 1.828.195 8.231.071 400.000

Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym

2008
3.538.460 646.635 2.491.825 400.000

Wysokos¢ wydatkéw w roku budzetowym

2009
5.420.806 956.560 4.464.246

Wysokos¢ wydatkow w roku budzetowym
2010

1.500.000 225.000 1.275.000



